ROSÁRIO

Fis:

Proc:Q /k57i
Rubrica: 1p

Câmara Munícipal de Rosário
raç omador 'ivr F.yuetro SakJaft" s/n, Certo-Fene (98) 3345-3026

i.NPJ 23.689.t77/(,001-42 / C&. 65.150-000 - Rosário -  MA
canaarosaromaouck.com.br

( e.ML'lwa 4
_________s- _. 1•

REQUERIMENTO

Rosário/MA, ii7 de janeiro de 2021.

Exceleïtíssmio Senhor,
Carlos Alberto Serra da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Rosário.

Excelentíssimo Senhor Presidente, visarído subsidiar o setor jurídico nc tocante ao

atendimento às instruções normativas do Tribunai de Contas do Estado do Maranhão - TCE/MA

e a Gestão Pública em gera!, no que diz respeito às ações jurídicas, a Tesouraria da Câmara

Municipal de Rosário/MA, vem perante vossa senhoria explanar a necessidade de Contratação de

empresa especiálizada na prestação de Serviços contíntus de Assessoria e Consultoria Juridica na

área de Gestão Pública para atender as demandas de interesse da Câmara Municipal de

Rosáiio/MA, conforme Projeto Básico em anexo, visto q;e no temos nesta casa suporte suficiente

para atendimento dessa natureza, assim dizendo, para realizar os procedimentos jurídicos.

Atenciosamente,

Cr- 5 ÇÇ

GseIe Sant.na Lima
TiE.500rera da Câmara ncipai de Rosário